

BELGISCHE SENAAAT

 ZITTING 2000-2001

1 FEBRUARI 2001

Wetsontwerp tot wijziging van de wet van 30 maart 1995 betreffende de netten voor distributie voor omroep-uitzendingen en de uitoefening van televisieomroepactiviteiten in het tweetalig gebied Brussel-Hoofdstad

Evocatieprocedure

AMENDEMENTEN

op de tekst geamendeerd door de commissie

Nr. 4 VAN DE HEER CALUWÉ

Opschrift

In het opschrift het woord « Wetsontwerp » vervangen door de woorden « Ontwerp van bijzondere wet ».

Verantwoording

Vermits men in artikel 13 een verplichting oplegt aan de Vlaamse Gemeenschap en de Franse Gemeenschap, moet deze wet met een bijzondere meerderheid aangenomen worden.

*Zie:***Stukken van de Senaat:****2-602 - 2000/2001:**

- Nr. 1: Ontwerp overgezonden door de Kamer van volksvertegenwoordigers.
- Nr. 2: Amendement.
- Nr. 3: Verslag.
- Nr. 4: Tekst aangenomen door de commissie.
- Nrs. 5 tot 7: Amendementen.
- Nr. 8: Aanvullend verslag.
- Nr. 9: Tekst geamendeerd door de commissie.

SÉNAT DE BELGIQUE

 SESSION DE 2000-2001

1^{er} FÉVRIER 2001

Projet de loi modifiant la loi du 30 mars 1995 concernant les réseaux de distribution d'émissions de radiodiffusion et l'exercice d'activités de radiodiffusion dans la région bilingue de Bruxelles-Capitale

Procédure d'évocation

AMENDEMENTS

au texte amendé par la commission

N° 4 DE M. CALUWÉ

Intitulé

Dans l'intitulé, remplacer les mots « projet de loi » par les mots « projet de loi spéciale ».

Justification

Comme l'article 13 impose une obligation à la Communauté française et à la Communauté flamande, la présente loi doit être adoptée à une majorité spéciale.

*Voir:***Documents du Sénat:****2-602 - 2000/2001:**

- N° 1: Projet transmis par la Chambre des représentants.
- N° 2: Amendement.
- N° 3: Rapport.
- N° 4: Texte adopté par la commission.
- N° 5 à 7: Amendements.
- N° 8: Rapport complémentaire.
- N° 9: Texte amendé par la commission.

Nr. 5 VAN DE HEER CALUWÉ

Artikel 1

In dit artikel de woorden «Deze wet» vervangen door de woorden «Deze bijzondere wet» en het cijfer «78» vervangen door het cijfer «77».

Verantwoording

Zie verantwoording bij amendement op het opschrift.

Ludwig CALUWÉ.

Nº 5 DE M. CALUWÉ

Article 1^{er}

Dans cet article, remplacer les mots «La présente loi» par les mots «La présente loi spéciale» et le chiffre «78» par le chiffre «77».

Justification

Voir la justification de l'amendement relatif à l'intitulé.